
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:34:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo: 61

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS PARA O TRATAMENTO MÉDICO DO
JOÃO GABRIEL PETENACI, PARA CUMPRIMENTO DE SENTENÇA PROFERIDA NO PROCESSO Nº
MPPR 0005842-23.2019.8.16.0050, e OFÍCIO Nº 40/2020 – ASSESSORIA JURÍDICA –VAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS PARA O TRATAMENTO MÉDICO DO
JOÃO GABRIEL PETENACI, PARA CUMPRIMENTO DE SENTENÇA PROFERIDA NO PROCESSO Nº
MPPR 0005842-23.2019.8.16.0050, e OFÍCIO Nº 40/2020 – ASSESSORIA JURÍDICA –VAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

09/04/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7254a9e05336eefe3d1e348ba934db.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d8b63a15e5e6805a1684c3d7a0546af.pdf

